Gazeta Warszawska donosi co następuje: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem JO. księcia namiestnika Królestwa, najmłodszy dozwolił raczył znajdującym się za granicą wychodźcom polskim: Adamowi Grąbczewskiemu, Aloizemu Dąbrowskiemu i Teodorowi Walterowi, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r. — Wczoraj na czwartym posiedzeniu sędziów, powołanych do oddania nagrody konkursowej 300 rsr. przeznaczony przez hr. Staryńskiego za najlepszą komedią pod konkurs nadesłaną, nastąpiło ostateczne głosowanie.